Transcription de l’acte de décès d’Eugénie Françoise Gaillard 

Mairie de Seyssel, Canton de Seyssel, Arrondissement de Belley, Département de l’Ain. 

Acte de décès n°21, en date du 30 juin 1893. 

L’an mil-huit-cent-quatre-vingt-treize, et le trente du mois de juin, à sept heures du soir, par-devant nous, Depigny Antoine, 

remplissant, en qualité de maire, les fonctions d’officier de l’état-civil de la Commune de Seyssel, Canton de Seyssel, 

département de l’Ain, ont comparu 

1° Comte Pernod, âgé de quarante-cinq ans, profession de garde de nuit domicilié à Seyssel, voisin de la décédée,